
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
24 вересня 2018 року № 391

Про внесення змін до Програми організації
оплачуваних громадських робіт в м. Гребінка
на 2018 рік затвердженої рішенням 2-ї сесії
міської ради 7-го скликання від 22.12.2017 № 40

Керуючись 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», «Порядку організації
громадських та інших робіт тимчасового характеру», затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175, та враховуючи
необхідність тимчасової зайнятості працездатного населення міста,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни до рішення 2-ї сесії міської ради 7-го скликання від
22.12.2017 № 40 «Про затвердження програми організації оплачуваних
громадських робіт в м. Гребінка на 2018 рік» доповнивши пункт 4 розділу
«Мета та основні заходи Програми» наступними видами громадських
оплачуваних робіт:

«- впорядкування та благоустрій територій навколо виборчих дільниць та
роботи щодо ремонту приміщень виборчих дільниць власними силами
підприємств, установ та організацій;

«- роботи на будівництві та/або ремонті об’єктів соціальної сфери: шкіл
закладів дошкільної освіти, спортивних майданчиків, закладів та установ,
дитячих оздоровчих таборів та інших об’єктів соціальної сфери;

- підсобні роботи, пов’язані з підготовкою об’єктів соціальної сфери до
опалювального сезону;

- підсобні роботи щодо впорядкування, обслуговування та ремонту
власними силами вулично-дорожньої мережі, а також на об’єктах
теплопостачання, електропостачання, водопостачання та водовідведення;

- підсобні роботи, пов’язані з ремонтом, який здійснюється власними
силами підприємств, організацій та установ;

- санітарно-профілактичні роботи на території об’єднаної територіальної
громади».

2. Контроль за виконанням заходів програми покласти на постійну
комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л. Цапенко


